Совет депутатов

муниципального образования

    Булановский сельсовет

     Октябрьского района

    Оренбургской области

          Второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       от 25.12. 2014г. № 220

Об      отмене     решения  Совета  депутатов

от   10.07.2012г.  №  94    «Об   утверждении

Положения  о  порядке  оформления и учета

выморочного  имущества,  переходящего   в

собственность муниципального образования»

             На основании экспертного заключения Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 15.12.2014 года  № 21/166/2014-6603/2013, Совет  депутатов  муниципального  образования    Булановский  сельсовет   р е ш и л:

            1. Решение   Совета  депутатов  муниципального  образования  Булановс-кий сельсовет  от 10.07.2012г. № 94  «Об   утверждении Положения  о  порядке  оформления и учета выморочного  имущества,  переходящего   в собственность муниципального образования» отменить.

            2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную  комиссию по вопросам коммунального обслуживания населения,   благоус-

тройству, социальным вопросам

            3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                      А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству, социальным вопросам, прокуратуре.